
FICHE
HORAIRES Ligne vers

Navette centre ville Néo N
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

P
la

c
e
 D

a
lt
o
n

P
o
rt

e
 d

e
s
 D

u
n
e
s

S
é
c
u
ri
té

 S
o
c
ia

le

P
o
rt

e
 N

e
u
v
e

L
ib

é
ra

ti
o
n

R
é
s
id

e
n
c
e
 E

u
rv

in

P
ri
n
c
e
 A

lb
e
rt

E
c
o
le

 d
e
 M

u
s
iq

u
e

S
a
in

t 
N

ic
o
la

s

P
la

c
e
 D

a
lt
o
n

Arrê t non accessible Desservie  à ce rtains moments de  la journée Point de  vente  e t de  recharge  de  titre  de  transport Marinéo



FICHE HORAIRES
DU LUNDI AU

SAMEDI

Ligne vers

Navette centre ville Néo N
Place Dalton 09:0009:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40

Porte des Dunes 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41

Sécurité Sociale 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43

Porte Neuve 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44

Libération 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46

Résidence Eurvin 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47

Prince Albert 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49

Ecole de Musique 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50

Saint Nicolas 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51

Place Dalton 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54

Circule tous les jours

sauf  le Lundi

Circule uniquement le

Vendredi et  Samedi

Circule uniquement le

Mercredi et  Samedi

B
O

U
L

O
G

N
E

-

S
U

R
-
M

E
R



FICHE HORAIRES
DU LUNDI AU

SAMEDI

Ligne vers

Navette centre ville Néo N
Place Dalton 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

Porte des Dunes 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01

Sécurité Sociale 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03

Porte Neuve 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04

Libération 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06

Résidence Eurvin 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07

Prince Albert 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09

Ecole de Musique 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

Saint Nicolas 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11

Place Dalton 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Circule tous les jours

sauf  le Lundi

Circule uniquement le

Vendredi et  Samedi

Circule uniquement le

Mercredi et  Samedi

B
O

U
L

O
G

N
E

-

S
U

R
-
M

E
R


